- ¥ PALMARES

Catégorie n° 2212 - FEDERALES B -Junior 95-

o : Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)
Fédération Francaise

de Gymnastique

1 AMBLAINVILLE - DEFENSE AMBLAINVILLE BLAIN Gaelle 10.333 12.366 9.766 11.500 43.965
2 SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN PETIT Morgane 11.066 10.833 10.400 10.000 42.299
3 THOUROTTE - THOUROTTE GYM LECLERE Julie-flore 11.433 9.366 8.800 11.166 40.765
4 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE FROMENT Camille 10.600 10.233 9.333 9.966 40.132
5 CHATEAU THIERRY - L'AVANT GARDE FERNANDEZ Soléne 10.300 2.066 7.733 10.200 30.299
6 CHATEAU THIERRY - L'AVANT GARDE GEORGES Pauline 0.000 7.833 9.700 9.166 26.699
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Administrateur
4 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE FROMENT Camille 10.600 10.233 9.333 9.966 40.132


- ¥ PALMARES

Catégorie n° 2214 - FEDERALES B -Senior 90 et avant-

o : Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)
Fédération Francaise

de Gymnastique

1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE DECROIX Marie 12.400 10.533 11.933
2 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM DAULNY Cindy 10.433 10.766 10.900
3 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE HENRY Jennifer 11.100 11.133 10.166

I EEEEEEEEEEE———
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Administrateur
1 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE DECROIX Marie 12.400 10.533 11.933 11.966 46.832

Administrateur
3 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE HENRY Jennifer 11.100 11.133 10.166 11.033 43.432


- ¥ PALMARES

Catégorie n° 2221 - DIR CRITERIUM 1 -Cadette 97-

o : Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)
Fédération Francaise

de Gymnastique

1 SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN ADAM Carla 16.866 12.733 11.300 15.800 56.699
2 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE JONAC Salome 16.033 12.400 10.800 15.966 55.199
3 SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN ADAM Chloe 16.733 12.266 9.766 15.000 53.765
4 SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN BERTINATTI Manon 16.400 10.700 12.000 14.200 53.300
5 CHAUNY - LA CHAUNOISE DE ABREU Mallaury 15.733 10.266 12.966 13.833 52.798
6 CHAUNY - LA CHAUNOISE PARMENTIER Philippine 15.900 10.000 6.366 14.533 46.799

I EEEEEEEEEEE———
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Administrateur
2 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE JONAC Salome 16.033 12.400 10.800 15.966 55.199


- ¥

Catégorie n° 2227 - DIR CRITERIUM 2 -Cadette 97-
Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)

Fédération Francaise
de Gymnastique

1 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM BELVALETTE Karolan 15.600 12.866 11.733 13.500 53.699
2 THOUROTTE - THOUROTTE GYM ARNAUD Julia 15.433 12.166 12.466 13.033 53.098
3 LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY DUCHATEL Thifaine 15.366 13.366 11.433 12.200 52.365
4 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE RUOLS Eloise 14.700 10.866 13.266 12.900 51.732
5 ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM KIHAL Sarah 14.100 12.000 12.766 12.833 51.699
6 CREPY EN VALOIS - UNION SPORTIVE CREPY EN VALOIS MERLE Anouk 14.566 11.466 13.233 12.100 51.365
7 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE FRANCOIS Oceane 14.100 12.333 12.266 12.600 51.299
8 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE ABDELKRIM Sheriane 14.866 11.600 13.400 10.266 50.132
9 HERMES - CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES KRETSCH Marion 14.700 11.566 11.400 11.733 49.399

PALMARES
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Administrateur
4 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE RUOLS Eloise 14.700 10.866 13.266 12.900 51.732

Administrateur
7 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE FRANCOIS Oceane 14.100 12.333 12.266 12.600 51.299
8 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE ABDELKRIM Sheriane 14.866 11.600 13.400 10.266 50.132


a®

Niveau Région

CHAMPIONNAT DE PICARDIE INDIVIDUEL GAF

a THOUROTTE du 05/02/2011 au 06/02/2011

Catégorie n° 2228 - DIR CRITERIUM 3 -Benjamine 2000-
Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)

Fédération Francaise
de Gymnastique

© 00 N o g b~ w N e
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Ville - Club

SOISSONS - LA SOISSONNAISE

BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS
AUNEUIL-CLERMONT - GYM ALLIANCE

CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE
SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN
BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS

LAON - LA LAONNOISE

ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM

SAINT-QUENTIN - LA VAILLANTE GYMNASTIQUE
THOUROTTE - THOUROTTE GYM

SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN
SOISSONS - LA SOISSONNAISE

HIRSON - L'HIRSONNAISE

SAINT-QUENTIN - GYM'AVENIR SAINT-QUENTIN
ALBERT - ESPERANCE ALBERT

COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPI ...

ALBERT - ESPERANCE ALBERT

NOYON - BLEUETS DU MONT RENAUD NOYON
SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN
BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS

COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPI ...
COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPI ...

LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY
TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER

Copyright: Fédération Frangaise de Gymnastique - Imprimé le 08/02/2011

Nom Prénom

MEUNIER Juliette

DESJONQUERES Sibylle

EVRARD Laura
PATOUX Sarah
KEMP Leen

JANSON Claire
FAGNIEZ Aude

DUPONCHELLE Mathilde

FAGARD Charlotte
MARTIN Tiffen
LECOEUR Delphine
LEMADRE Axelle
RICHARD Chloe
CAPLAIN Marie
LOYER Mathilde
HISTE Clara
RICHARD Chloe
RAMILLON Stephanie
PLASMANS Victoria
FERON Marie camille
TRAORE Fatoumata
COUVENT Priscillia
NDOUMBEY Marjorie
POINT Annaélle

SAUT

13.733
13.966
13.566
13.566
13.166
13.433
13.633
13.266
13.666
13.666
13.400
13.733
13.566
13.000
13.266
13.200
13.166
13.000
12.566
13.166
13.500
13.400
12.133
13.100

BARRES

12.433
12.733
12.166
10.833
12.433
11.000
12.733
12.300
12.800
12.166
11.800
10.900
11.366
11.533
11.766
11.200
10.266
12.066
11.500
10.500

9.966
10.266
11.566
11.066

POUTRE

12.333
11.900
12.500
12.733
12.433
12.800
11.433
11.966
12.000
10.900
11.266
11.500
11.133
11.333
11.700
11.533
11.300
10.566
11.400
10.666
10.533
12.200
10.966
10.000

SOL

12.566
11.900
11.733
12.800
11.866
12.600
12.000
12.066
10.866
11.600
11.700
11.966
11.833
11.833
10.933
11.066
12.033
10.966
11.100
11.633
11.833

9.866
11.066
11.366

Total

51.065
50.499
49.965
49.932
49.898
49.833
49.799
49.598
49.332
48.332
48.166
48.099
47.898
47.699
47.665
46.999
46.765
46.598
46.566
45.965
45.832
45.732
45.731
45.532
www.ffgym.com
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Administrateur
4 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE PATOUX Sarah 13.566 10.833 12.733 12.800 49.932


- ¥ PALMARES

Catégorie n° 2228 - DIR CRITERIUM 3 -Benjamine 2000-

o : Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)
Fédération Francaise

de Gymnastique

25 TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER GALET Oksana 13.400 9.766 10.400 11.633 45.199
26 TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER RABEUF Chloé 13.100 11.000 11.500 9.533 45.133
27 TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER BENOIT Manon 13.100 9.366 9.533 11.733 43.732
28 CREIL - AVENIR DE CREIL LEVILAIN Marine 12.033 9.966 10.100 11.266 43.365
29 HERMES - CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES LEFEUVRE Perrine 12.766 10.133 9.633 9.700 42.232
30 THOUROTTE - THOUROTTE GYM DEHAESE Clarisse 13.333 7.766 10.766 9.700 41.565
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a®

Niveau Région

CHAMPIONNAT DE PICARDIE INDIVIDUEL GAF

a THOUROTTE du 05/02/2011 au 06/02/2011

Catégorie n° 2229 - DIR CRITERIUM 3 -Benjamine 2001-
Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)

Fédération Francaise

de Gymnastique

© 00 N o g b~ wWw N e
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A W N P O © 0 N O O B W N~ O

Ville - Club

NOGENT SUR OISE - L ETOILE DE NOGENT
BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS
CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE
BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS
ALBERT - ESPERANCE ALBERT
AUNEUIL-CLERMONT - GYM ALLIANCE
SOISSONS - LA SOISSONNAISE

NOGENT SUR OISE - L ETOILE DE NOGENT
ALBERT - ESPERANCE ALBERT

LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY
CREIL - AVENIR DE CREIL

COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPI ...

SOISSONS - LA SOISSONNAISE

LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY
SAINT-QUENTIN - LA VAILLANTE GYMNASTIQUE
LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY
PERONNE - PERONNE GYMNASTIQUE
SAINT-QUENTIN - LA VAILLANTE GYMNASTIQUE
NOGENT SUR OISE - L ETOILE DE NOGENT
TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER
SOISSONS - LA SOISSONNAISE

SAINT-QUENTIN - LA VAILLANTE GYMNASTIQUE
BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS
SOISSONS - LA SOISSONNAISE

Copyright: Fédération Frangaise de Gymnastique - Imprimé le 08/02/2011

Nom Prénom

SAUT

BARRES

CONCHE Blandine 13.800 12.333
AHMADI Mercal 13.233 12.800
EL YABOURI Ines 13.266 12.133
HATCHI Jade 13.466 12.500
PICAVET Clémence 13.333 12.333
TRICOT Laura 13.700 11.733
HUSAK Maxence 13.600 11.800
DUPUIS Léa 13.500 12.666
JALAMA Lea 13.200 11.500
GUILLOU Amandine 13.500 11.666
LARMONIE Emely 13.366 11.866
ETA-TOMIC Jade 13.666 10.466
LEROUX Eva 12.733 11.566
MABIRE Laurie 13.633 11.633
MACKE Ninon 13.433 11.733
MELIQUE Mathilde 13.166 11.566
FOREAU Anais 13.166 11.466
MACKE Fanny 13.400 11.300
DEREMY Maéva 13.366 10.666
HANNIER Méline 12.900 10.700
CHARULIE Lea 13.166 11.166
BONNEMAISON Adéle 11.966 10.900
GOGNARD Charlotte 13.333 11.400
BOQUIN Louise 12.433 10.666

POUTRE

12.700
13.033
13.000
12.266
13.133
12.900
12.633
11.200
12.466
11.033
10.733
11.400
11.233
11.100
10.533
10.733
11.733
11.233
11.900
10.833

9.800
11.866

9.800
11.933

SOL

12.633
12.233
12.233
12.366
11.566
11.600
11.466
11.700
11.733
12.400
12.166
12.533
12.066
10.966
11.633
11.366
10.300
10.433
10.433
11.900
12.033
11.333
11.366
10.600

Total

51.466
51.299
50.632
50.598
50.365
49.933
49.499
49.066
48.899
48.599
48.131
48.065
47.598
47.332
47.332
46.831
46.665
46.366
46.365
46.333
46.165
46.065
45.899
45.632
www.ffgym.com
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Administrateur
3 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE EL YABOURI Ines 13.266 12.133 13.000 12.233 50.632


- ¥ PALMARES

Catégorie n° 2229 - DIR CRITERIUM 3 -Benjamine 2001-

o : Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)
Fédération Francaise

de Gymnastique

25 LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY KEOVONGKOT Leanne 13.400 11.666 10.933 9.266
26 SAINT-QUENTIN - LA VAILLANTE GYMNASTIQUE NOWAK Constance 11.000

I EEEEEEEEEEE———
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Fédération Francaise

a®

Niveau Région

CHAMPIONNAT DE PICARDIE INDIVIDUEL GAF

a THOUROTTE du 05/02/2011 au 06/02/2011

Catégorie n° 2230 - DIR CRITERIUM 3 -Minime 98-
Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)

de Gymnastique
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Ville - Club

SOISSONS - LA SOISSONNAISE
AUNEUIL-CLERMONT - GYM ALLIANCE
ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM

SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN
SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN

LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ...

ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM
AUNEUIL-CLERMONT - GYM ALLIANCE
FRESNOY LE GRAND - LA FRESNOYSIENNE
AMBLAINVILLE - DEFENSE AMBLAINVILLE
CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE

LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ...

LAON - LA LAONNOISE

MONTATAIRE - ESPERANCE MONTATAIRE

CHATEAU THIERRY - L'AVANT GARDE

AMBLAINVILLE - DEFENSE AMBLAINVILLE

TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER
TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER
CREIL - AVENIR DE CREIL

NOGENT SUR OISE - L ETOILE DE NOGENT

MONTATAIRE - ESPERANCE MONTATAIRE

Copyright: Fédération Frangaise de Gymnastique - Imprimé le 08/02/2011

Nom Prénom

DELLA VEDOVA Tiffany
LEGAY Marine
DINGREVILLE Charlotte
BERGERON Melissa
COSTA Juliana
PIRIOUX Solene
DEVAUX Marine
GOURAULT Amandine
DUFOUR Camille
WOZNIAK Deborah
BREUX Marion
LEMAN Xin yi
PARMENTIER Chloé
NICOLA Sarah
DEPAEPE Alycia
POTARD Mallaurie
SPELLER Cindy
ODIOT Laurine
ESPIRAC Maéva
JEAN Marion
THOMAS Shanon

SAUT

12.733
13.266
11.466
11.633
12.500
12.300
10.800
12.733
11.866
12.233
12.633
11.766
11.600
11.666
12.066
12.500
11.133
12.000
12.100
12.233

9.933

BARRES

12.433
12.266
13.300
11.533
12.100
12.033
12.100
12.366
12.000
12.033
10.833
11.800
11.733
12.433
11.366
11.300
11.233
11.766
10.500

9.566

9.666

POUTRE

13.400
12.633
12.100
12.700
11.966
11.166
12.766
10.600
11.033
10.933
11.500
11.500
10.533
10.233
10.333
10.766
10.800
10.566
11.300
10.466
10.866

SOL

13.233
12.500
12.600
12.933
12.000
12.733
12.366
12.233
13.000
12.500
12.366
12.066
12.866
12.200
12.533
11.033
12.033
10.800
11.166
10.666
10.733

Total

51.799
50.665
49.466
48.799
48.566
48.232
48.032
47.932
47.899
47.699
47.332
47.132
46.732
46.532
46.298
45.599
45.199
45.132
45.066
42.931
41.198
www.ffgym.com
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Administrateur
11 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE BREUX Marion 12.633 10.833 11.500 12.366 47.332


a®

Niveau Région

CHAMPIONNAT DE PICARDIE INDIVIDUEL GAF

a THOUROTTE du 05/02/2011 au 06/02/2011

Catégorie n° 2231 - DIR CRITERIUM 3 -Minime 99-
Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)

Fédération Francaise
de Gymnastique
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Ville - Club

SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN
LAON - LA LAONNOISE

NOGENT SUR OISE - L ETOILE DE NOGENT
ABBEVILLE - ABBEVILLE GYM

CHATEAU THIERRY - L'AVANT GARDE
CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE
GUISE - LA RENAISSANCE

BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS
LAON - LA LAONNOISE

AMBLAINVILLE - DEFENSE AMBLAINVILLE
ALBERT - ESPERANCE ALBERT

COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPI ...

CHATEAU THIERRY - L'AVANT GARDE
TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER
SOISSONS - LA SOISSONNAISE

NOGENT SUR OISE - L ETOILE DE NOGENT
ALBERT - ESPERANCE ALBERT

CREIL - AVENIR DE CREIL

HERMES - CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES
SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN

HERMES - CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES
BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS
THOUROTTE - THOUROTTE GYM

NOYON - BLEUETS DU MONT RENAUD NOYON

Copyright: Fédération Frangaise de Gymnastique - Imprimé le 08/02/2011

Nom Prénom

GANCE Aimie
TREFERT Flavie

EL HAMMOUY!I Inés
DUPUIS Tessy

VANDENBERGHE Margaux

ROHAUT Julie

MEURA Océane
GOGNARD Marion
HERZOG Heidi
LOUISIN Clarisse
MULLIE Elise
LANSELLE Claire
BERJOT Marie
CHATAIGNER Emeline
MODDE LAURYN
RENAUDIN Mae
CARPENTIER Mathilde
RENAUD Daphné
MINET Eva

HERVE Blanche
DEBERNARDI Mathilde
LAGANT Camille
FAQUET Solene
MERLIER Amelie

SAUT

12.900
13.033
12.966
11.533
12.400
12.466
12.400
13.700
13.233
12.433
12.366
13.100
11.633
11.700
11.533
12.666
12.966
11.700
12.200
12.500
12.833
11.466
10.933
12.200

BARRES

12.666
12.066
11.466
11.000
11.433
11.700
11.500
11.033
11.333
10.700

9.233
11.266
11.333
11.033
11.600
10.933
11.500

9.033
10.400
11.166

9.800
11.166
10.966
10.033

POUTRE

11.600
12.366
11.300
12.266
10.900
11.300
12.033
10.800

9.833
12.133
12.833
10.766
10.666
11.866
11.000

9.700

8.400
12.300
10.533

9.833
10.500
10.566
11.600
10.866

SOL

13.366
12.666
12.333
13.133
13.100
12.333
11.800
12.033
13.000
11.333
12.166
11.366
12.800
11.833
11.766
12.400
12.600
12.366
12.200
11.566
11.900
11.666
11.100
10.700

Total

50.532
50.131
48.065
47.932
47.833
47.799
47.733
47.566
47.399
46.599
46.598
46.498
46.432
46.432
45.899
45.699
45.466
45.399
45.333
45.065
45.033
44.864
44.599
43.799
www.ffgym.com
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Administrateur
6 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE ROHAUT Julie 12.466 11.700 11.300 12.333 47.799


- ¥ PALMARES

Catégorie n° 2231 - DIR CRITERIUM 3 -Minime 99-

o : Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)
Fédération Francaise

de Gymnastique

25 LONGUEAU AMIENS METROPOLE - ETOILE SPORTIVE DES CHEMINO ... VAN HOECKE Lucie 11.366 8.666 10.966 12.633

26 NOGENT SUR OISE - L ETOILE DE NOGENT NOGRET Léa 12.133 9.600 9.866 12.000
27 LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY DUCHEMIN Camille 11.900 10.033 9.700 10.133
28 SAINT-QUENTIN - GYM'AVENIR SAINT-QUENTIN BEAUFRERE Heloise 12.333 8.466 8.766 12.066
29 HERMES - CLUB DE GYMNASTIQUE DE HERMES HENRY Morgane 11.400 9.266 6.900 10.100
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) Niveau Région

Fédération Francaise
de Gymnastique

Ville - Club

THOUROTTE - THOUROTTE GYM

SAINT-QUENTIN - LA VAILLANTE GYMNASTIQUE

CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE

AMBLAINVILLE - DEFENSE AMBLAINVILLE

TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER
CREPY EN VALOIS - UNION SPORTIVE CREPY EN VALOIS
TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER
SENLIS - GROUPE SPORTIF SENLISIEN

ST LEU D'ESSERENT - ELAN GYMNIQUE ST LEU

LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY

CREIL - AVENIR DE CREIL

LASSIGNY - CLUB GYMNIQUE DE LASSIGNY

MARLE - LA MARLOISE

CREIL - AVENIR DE CREIL

MARLE - LA MARLOISE

MARLE - LA MARLOISE

© 00 N o g b~ wWw N e
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Nom Prénom

CHASSAIGNE Agathe
RICHARD Océane
PRUVOT Andine
MABOUNDA Jeannette
PERROTEY Harlina
RAYSSIER Annelyse
MOUFLE Laurine
GRASSIN D'ALPHONSE Alice
BIEGLE Justine
PROVOST Clemence
CHESNEAU Pauline
FORET Lea

BELLONY Elea
QUINTANA Gwendoline
BRACONNIER Manon
FRICOTEAUX Juliette

SAUT

13.733
13.900
13.533
13.066
13.566
13.866
13.533
14.100
13.833
13.366
13.600
13.266
12.366
13.033
13.566
12.066

BARRES

11.700
12.700
11.533
11.866
10.733
10.733
11.800
10.533
10.200
10.600

8.533
10.333
10.900

9.633
10.466

8.133

CHAMPIONNAT DE PICARDIE INDIVIDUEL GAF
a THOUROTTE du 05/02/2011 au 06/02/2011

Catégorie n° 2233 - DIR CRITERIUM 3 -Cadette 97-
Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)

POUTRE

12.500
11.633
12.633
11.400
11.066

9.900
10.700
10.833
10.400
11.800
11.333
11.333
10.633
11.000

9.266

9.333

SOL

12.833
12.033
12.033
12.100
11.600
12.366
10.733
11.000
11.966
10.066
12.266
10.766
10.733
10.266

9.900
10.066

Total

50.766
50.266
49.732
48.432
46.965
46.865
46.766
46.466
46.399
45.832
45.732
45.698
44.632
43.932
43.198
39.598
www.ffgym.com

Page 52/62


Administrateur
3 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE PRUVOT Andine 13.533 11.533 12.633 12.033 49.732


- ¥ PALMARES

Catégorie n° 6002 - DR Libre 15 ans

o : Palmarés général Individuel: France (validé le 2-/-0/2011)
Fédération Francaise

de Gymnastique

LAON - LA LAONNOISE MEMBRIVE Emeline

LAON - LA LAONNOISE COQUISART Lucie
BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS LESAGE Karine
CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE LEQUETTE Pauline
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Administrateur
4 CORBIE - AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE LEQUETTE Pauline 12.866 11.200 10.900 11.033 45.999




